Nº 80, quinta-feira, 28 de abril de 2005 1912 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID645925-0> ATO No- 95, DE 26 DE ABRIL DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, re-
solve:

1 - Exonerar, a pedido, a bacharela ELISABETH HAIDIN-
GER do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Em-
manoel Pereira, código CJ-3, com efeitos a contar de 25 de abril do
corrente ano.

2 - Nomear o servidor MILTON CARRIJO GALVÃO, Ana-
lista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em comissão de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Emmanoel Pereira, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID647543-0>